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Nes (8) Black PNJ |
Frame

Nes (8) PNJ |
X X 2 || Clean

oscillante

OPZIONI AGGIUNTIVE

<] [

Prezzo su misura, pag. 8

1 CODICE ARTICOLO

Piegato

45,7
55,7
65,7
75,7
85,7
95,7

Piegato

45,7
55,7
65,7
75,7
85,7
95,7

Nes 8
Modello Dimensione
X
50 50-51,5
60 60-61,5
70 70-71,5
80 80-81,5
90 90-91,5
100 100-101,5
Nes 6
Modello Dimensione
X
50 50-51,5
60 60-61,5
70 70-71,5
80 80-81,5
90 90-91,5
100 100-101,5
/ . v\
; |
versione destra ;
C=67-82mm

NAVIGAZIONE: VETRI SOPRAVASCA -1 VETRO MOBILE | ||| |
PNJI

p.314 p.315

Nes (8) Black PNJ |
Factory

g Chrome 01
® sk 54

Sostituire XX con 01 (Cromo) o 54 (Nero)
Sostituire Y con L (Versione sinistra) o R (Versione destra)

N. art.

10061050-XX-ZZY
10061060-XX-ZZY
10061070-XX-ZZY
10061080-XX-ZZY
10061090-XX-ZZY
10061100-XX-ZZY

N. art.

10011050-XX-ZZY
10011060-XX-ZZY
10011070-XX-ZZY
10011080-XX-ZZY
10011090-XX-ZZY
10011100-XX-ZZY

versione sinistra

IT 2023/24 | Radaway I 315

Sostituire ZZ con 01 (Trasparente), 56 (Frame) o 55 (Factory)

PREZZO

Frame

Cromo Nero
Factory

PREZZO

Cromo Nero Frame
Factory




